
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PELVIC Mentor
Objednací kód: 4506.PELVIC

Informace o ceně na vyžádání

Detailní popis

Platforma PELVIC Mentor

PELVIC MentorTM je integrovaný hybridní systém, který kombinuje fyzicky přítomnou figurínu s počítačovým 3D virtuálním systémem.

 
Inovativní PELVIC Mentor využívá senzorů, které jsou umístěny na prstu studenta. Tyto senzory, v kombinaci si figurínou a 3D obrazem,
umožňují studentovi získat údaje v reálném čase o palpaci prstem, pohmatu břicha a manipulaci s děložním čípkem během fáze
anatomického posuzování nebo během vyšetření pánve.

Systém sleduje pohyby studenta a poskytuje kompletní záznam výkonu ohledně pokroku a úrovně studenta.

Systém má atraktivní a praktický design ideální pro výukové účely.

Výměnný mechanismus - PELVIC Mentor obsahuje různé vyměnitelné části, které znázorňují normální a patologickou anatomii pánve,
takže studenti mohou získat zkušenosti s různými anatomickými strukturami.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


